
 

 

 

 

 

  平素は当組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

  当組合では、キャッシュカードの詐取による預金不正引出しの被害拡大を防止するた

め、下記に該当するお客様のキャッシュカードによる「１日あたりのご利用限度額」を

下記の通り変更させて頂きますのでお知らせいたします。 

  ご利用のお客様には、誠にご不便をおかけいたしますが、お客様の大切な預金をお守

りする為の対応であることを、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

【対象のお客様】 

個人で７５歳以上の方 

【１日あたりの現金お支払い／カードお振込限度額】 

各１０万円まで 
 

※７５歳未満の方の限度額は従来通り 

各５０万円となります。 
 

 

 

※当組合キャッシュカードによる当組合ＡＴＭ及び提携金融機関のＣＤ・ＡＴＭ 

での現金のお引出し・お振込みが対象となります。 

 

   ※対象のお客様には個別にご連絡（ダイレクトメール）を差し上げておりますので、

限度額の変更（増額・減額）をご希望のお客様は窓口にご用命下さい。 

 

中ノ郷信用組合 

 

当組合キャッシュカードによる 

「１日あたりのご利用限度額」について 

掲示期間（令和７年１月１７日～３月３１日） 


